01
04
16
19
25
30
33
35

FARBO SRL 18                                                   www.farbo.itVE10.
VE04.02
COME ORDINARE CODICE
ORDERING DATA CODE
FARBO SRL 19                                                   www.farbo.itVE10.
S
M
M
L
L
X
18
22
22
27
27
34
G 1/8”
G 1/8”
G 1/4”
G 1/4”
G 3/8”
G 1/2”
VP
Codice
Code
Taglia
Size
VPS8
VPM8
VPM4
VPL4
VPL3
VPX2
mm
Filetto
Thread N
MVP S 8
(*)
VALVOLA  -  VALVE
VP Pneumatica Pneumatic
TAGLIA CORPO - BODY SIZE
S
M
L
X
SMALL 18 mm.
MIDI 22 mm
LARGE 27 mm
EXTRA 34 mm
FILETTO - THREAD
8
4
3
2
G 1/8”
G 1/4”
G 3/8”
G 1/2”
 -
(* )
O T M S C A D
3/2
Symbol